
                SEZNAM POMŮCEK PRO 2.B  

      DO TŘÍDY 

● přezůvky  

● mazací tabulku - z jedné strany bez linek a z druhé linky 

(může být i z 1. třídy, ale většinou jsou už dost poničená)  

● papírové kapesníky v krabičce 

● pravítko 15 cm  

● polštářek (dobrovolně) 

● boxík/košíček do lavice na pomůcky (lepidlo, nůžky…) 

 

NA TĚLOCVIK  

● tenisky se světlou podrážkou do tělocvičny 

● triko, kraťasy (tepláky/legíny), náhradní ponožky, sáček na 

cvičební úbor  

                               

                     NA VÝTVARNOU VÝCHOVU 

● kelímek na vodu  

● plastovou paletku na temperové barvy 

● hadřík na štětec, plastelína 

● igelitový ubrus na lavici (lepší než podložka) 

● pracovní oděv (starší triko, zástěra …) 

● BEZ KUFŘÍKU (máme boxíky) 

VŠECHNY VĚCI PROSÍM PODEPIŠTE! 

Výtvarné potřeby nám zůstaly z 1. třídy. Co chybí, zajistí třídní učitelka spolu 

s pracovními sešity, sešity na psaní a deskami na portfolia. Rodiče vše uhradí v 

září spolu s příspěvkem do třídního fondu. Obaly na sešity a pracovní sešity 

pořiďte až v září – často mají nestandardní rozměr.  

Veškeré informace o škole (školní jídelna, školní družina apod.) www.zsplesivec.cz 

                                               TĚŠÍM SE NA VÁS 1. září 2025 

                          Třídní učitelka O.Josífková 

 PENÁL 

●   tužky č. 2, 3  

●   pastelky všech barev,fixy     

●   ořezávátko (nejlépe s nádobou na ořezky) 

●   guma 

●   nůžky  

●   lepidlo (Kores, Herkules, Pritt ) 

●   2 pera (může být i gumovací, ale klasické) 

●   desky na sešity A4 (dobrovolné) 

●   2 fixy na mazací tabulku 

 

  

http://www.zsplesivec.cz

